(Epilogus.) Quae igitur placuerunt nobis et per
 hanc sacram declarata sunt legem, tua celsitudo omni-
 25 bus faciat manifesta, edictis destinatis a se, ut omnes
 cognoscant, quae nobis sunt placita.

[a. 536] Dat. x. k. April. CP. p. c. Belisarii v. c.

ΚΑ.

XXI.

ΠΕΡΙ ΑΡΜΕΝΙΩΝ
 ΟΥΣΤΕ ΚΑΙ ΑΥΤΟΥΣ ΕΝ ΠΑΣΙ 30
 ΤΟΙΣ ΡΩΜΑΙΩΝ ΑΚΟΛΟΥΘΕΙΝ
 ΝΟΜΟΙΣ.

DE ARMENIIS
 UT IPSI PER OMNIA SEQUANTUR
 ROMANORUM LEGES &.

Ὁ αὐτὸς βασιλεὺς Ἀκακίῳ τῷ μεγαλοπρεπεστάτῳ ἀνθ-
 ράτῳ Ἀρμενίας.

Imp. Iustinianus A. Acacio proconsuli Armeniae.

(Προσίμιον.) Τὴν Ἀρμενίων χώραν τελείως εὐ- 35
 νομιεῖσθαι βουλόμενοι καὶ μηδὲν τῆς ἄλλης ἡμῶν δι-

(Praefatio.) Armeniorum regionem bene legibus
 gubernari volentes et nihil ab alia nostra differre

Nov. XXI Graece extat in ML, cap. 1 in B 45, 6, 1. Latine legitur inter extravagantes Auth. (R f. 74, Vf. 184
 post nov. XIII, eademque in R ab alia manu scripta (=r) f. 91 post nov. LXV). — Epit. Theod. 21 (inde B² l. c.)

(VIII) similiter [sive ex delegatione] sive ex iudicii natura appellatio prodeat, ut officium tuae subli-
 mitatis appellationibus ministret sancimus, sive ex delegatione nostra, similiter id officii tui erit.
 (IX) Et in quibus commune diximus esse et officiorum et sacrorum scriniorum ministerium, similiter
 communionem servamus, sive ex delegatione sive secundum id quod constitutum est in iudicio fiat exami-
 nationo. In illis tamen libris, quas non spectabiles iudices, sed advocati tantum diiudicant, in quibus
 causae tam ad sedem tuam quam ad gloriosissimum quaestorem nostrum deferebantur ita, ut devotissimi
 libellenses iis ministrarent, quoniam nihil omnino in his innovatum est, antiquam formam servamus.
 Quemadmodum etiam in reliquis omnibus, quae innovata non sunt, ut antiqui ministerii ratio maneat
 neve quid novi fiat, constituimus. Nam quae supervenit innovatio diversam aliquo modo ministrantium
 quoque formam fieri oportere monstravit.

Epilogus. Quae igitur nobis placuerunt et per hanc sacram declarata sunt, tua sublimitas
 operi effectuique tradere festinet.

XXI.

DE ARMENIIS, UT IPSI QUOQUE PER OMNIA ROMANORUM
 LEGES SEQUANTUR.

Idem Augustus Acacio magnificentissimo proconsuli Armeniae.

Praefatio. Armeniorum regionem cum bonis plane legibus instrui nec quicquam a reliqua nostra

2 εἶτε ἐκ παραπομπῆς secludenda iudicavit Heimbach.
 Aut haec delenda aut v. 5. v. εἶτε — τῆς σῆς || 5 εἶτε
 sive etiam ε || 7 σῶν addidit Haloander cum ε || 8 σκιο-
 νίων L || 11 οὐ πεκταβίλιοι M οἱ (οὐχ οἱ L²) σπεκτα-
 βίλιοι L οὐ περιβλεπτοὶ B || 13 φέρεται B^c || 14 ἡμῶν
 om. ε || 15 λιβελλισίων MB λιβελλίων L || 18 τῶν οὐ
 τῶν om. M || 19 διατάττομεν] disposuimus ε || 20 ἄλ-
 λοῖων MB] ἄλλοι L ἄλλως Haloander (B^f) aliter ε ||
 21 χοῖμαι L || τῶ L || 22 ὑπέδειξας L || 25 ἔργῳ —
 σπευσάτω] Diversam clausulam habet ε || 26 subscr. dat.
 xv. k. April. Constantinopoli post Belisario ue. cons.
 M, ἐγράφη πρὸ ἐ' καλανδῶν Ἀπολλίων μετὰ τὴν
 ὑπατεῖαν Βελισαρίου Ath., ἐξεφανήθη μετὰ τὴν ὑπα-
 τεῖαν Βελισαρίου μηνὶ Ἀπριλίῳ Theod., dat. III ἡν.
 Ianuarius cons. uilisarii Iul^d (cf. nov. XXIII) dat. post